

GAMME NUTRITION

BOISSON WHEY ISOLATE VANILLE 750g

Selon le Règlement (UE) n°1169/2011

La fiche technique contient des informations nécessaires à l'élaboration d'un étiquetage réglementaire mais ne peut être utilisée directement en tant que tel. Un résumé des règles d'étiquetage (définies par le Règlement (UE) 1169/2011) est disponible sur demande afin de vous aider à élaborer vos étiquetages.

DENOMINATION DE VENTE

Préparation riche en protéines pour boisson saveur vanille, avec édulcorants.

INGREDIENTS (Pour plus de précisions sur les allergènes, se reporter au tableau en bas de page)

Whey protéine isolat (lait, émulsifiant : lécithine de tournesol), arômes (sulfites), épaississant : gomme xanthane, édulcorant : sucralose.

INDICATION COMPLEMENTAIRE POUR L'ORIGINE DES INGREDIENTS PRIMAIRES (Règlement d'exécution(UE) 2018/775)

Dans le cas où l'indication d'origine du produit fini (Made in EU) est indiquée sur votre emballage:
Non concernée (origine similaire entre le produit fini et les ingrédients primaires)

MENTIONS COMPLEMENTAIRES D'ETIQUETAGE

N/A

Remarques :

- La taille minimale du corps de caractère pour l'ensemble des mentions obligatoires est de 1,2mm ;
- Les allergènes doivent être clairement mis en évidence dans la liste d'ingrédients.

UTILISATION

Ajouter une dosette (30 g) de préparation dans 300 ml d'eau froide selon votre convenance.
Bien mélanger jusqu'à dissolution complète. Laisser reposer 2 minutes avant de consommer.

INFORMATIONS OGM (règlements (CE) N°1829/2003 et (CE) N°1830/2003)

Ce produit n'est pas soumis à l'étiquetage OGM.

CONDITIONS DE STOCKAGE

Stocker dans un endroit frais et sec.

CONSERVATION

24 mois dans son emballage d'origine fermé et dans des conditions normales de stockage.

ETIQUETAGE ALLERGENES

Arachides et produits dérivés	absence	
Fruits à coques et produits dérivés	absence	
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	absence	
Crustacés et produits dérivés	absence	
Mollusques et produits dérivés	absence	
Poissons et produits dérivés	absence	
Oeufs et produits dérivés	absence	
Lait et produits dérivés (y compris lactose)	présence	Isolat de protéines de lactosérum
Soja et produits dérivés	absence	
Lupin et produits dérivés	absence	
Graines de sésame et produits dérivés	absence	
Moutarde et produits dérivés	absence	
Céleri et produits dérivés	absence	
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	présence	Sulfites